

ELOKUVAPOSTI 1/2023

Kevätkauden ilmaisia elokuvanäytöksiä

VARHAISKASVATUS, ALAKOULU, YLÄKOULU, TOINEN ASTE

I Kansallisen audiovisuaalisen instituutin koululaisnäytökset - Japanista animaatioita ja Ranskasta mykkäelokuvan perinteistä kumpuavaa komediaa

Suositus: luokat 6 – 9.

to 23.3. BioRex klo 9.00 – 11.00 (VIIKKO 12)

Hayao Miyazaki, Tuulen laakson Nausicaä (Japani 1984, K12)

Mestariohjaajan ekologisia arvoja, pasifismia ja suvaitsevaisuutta korostava elokuva. 49 paikkaa. **Varaa paikat.**



Suositus: luokat 8 – 9 sekä toinen aste

ti 18.4. BioRex klo 13.15 – 14.35 (VIIKKO 16)

Jacques Tati, Riemuloma Rivieralla (Ranska 1953, S)

Herra Hulot'n rantalomalla sattuu ja tapahtuu. Jacques Tatin hersyvä komiikka perustuu yksinkertaisiin hetkiin, taitavan miimikon hienovaraiseen ja liioiteltuun

ruumiinkieleen, inhimillisiin kohtaamisiin ja erehdyksen mahdollisuuteen. 49 paikkaa. **Varaa paikat.**

Suositus: 5 - 8-vuotiaat, varhaiskasvatus, esikoulu. alakoulu

ke 3.5. BioRex klo 9.30 (VIKKO 18)

Hayao Miyazaki, Naapurini Totoro (1988)

Iki-ihana ja pienille sopivasti jännä matka mielikuvitukseen, kun äiti on sairas. Neljävuotias Mei tapaa Totoron. 49 paikkaa. **Varaa paikat.**



**II Walhallan pohjoismaiset elokuvat
yläkoululaisille ja toisen tai kolmannen asteen opiskelijoille
(max 24 paikkaa/näytös)**

Teemoja:

Nuoren ura, rakkaus, identiteetin etsintä, selvitytyminen surusta, empatia, suhde kristillisiin arvoihin, erilaisten ystävyys.

Ma 6.2. klo 18 BioRex

Joachim Trier, The Worst Person in the World

(Norja 2021) klo 18.00 BioRex. 128 min. K12. Suom. tekstitys.

Oscar-ehdokas, yleisöt hurmannut THE WORST PERSON IN THE WORLD on samaistuttava läpileikkaus Julien (Renate Reinsve) elämästä neljän vuoden ajalta. Joachim Trierin nerokas elokuva kertoo kolmekymppisestä naisesta, joka etsii rakkautta, urapolkuaan, merkitystä ja identiteettiään modernissa maailmassa, jossa jokainen on vuoron perään oman elämänsä sivustakatsoja. Cannesin palkittu Renate Reinsve tekee uransa läpimurtoon. Pohjoismaiden neuvoston elokuvapalkintoehdokas v. 2022. **Varaa paikat.**



Ma 6.3. klo 18 Museo Militarían elokuvasali

Sanna Lenken, Comedy Queen (Ruotsi 2022) 93 min. K12. Suom. tekstitys.

13-vuotias Sasha haluaa stand up -koomikoksi. Hän haluaa saada isänsä nauramaan, sillä isä itkee suihkussa, kun luulee, ettei kukaan kuule. Kaikki kotona muistuttaa kuolleesta äidistä, ja vaaralliset kyyneleet uhkaavat tulvia silmiin. Mutta Sasha ei itke. Hän kirjoittaa salaa listan kaikesta, mitä hänen pitää tehdä selvitäkseen surusta: ajaa hiukset lyhyiksi, lopettaa kirjojen lukeminen, kieltäytyä maailman suloisimmasta koiranpennusta ja, mikä tärkeintä, ryhtyä komedian kuningattareksi. **Varaa paikat.**

Ma 3.4. klo 18 Museo Militarían elokuvasali

Cecilie Debell & Maria Tórgarð, Skál (Färösaaret 2021) 75 min. K12. **Eng. tekstitys.**

Fania (21 v.) varttui kristillisessä seurakunnassa Färösaarilla. Hän muutti äskettäin Tórshavniin, jossa rupesi seurustelemaan hiphop-artisti ja runoilija Trygvín, "Silver boyn", kanssa. Trygvín on kotoisin maallisesta perheestä ja kirjoittaa tummia hip-hop-lyriikoita. Daniaa kiehtoo Trygvín



rohkeus kirjoittaa raa'asti rehellisiä sanoituksia ihmisyydestä ja hän alkaa myös itse kirjoittaa henkilökohtaisempia tekstejä.

Teksteistä muodostuu runokokoelma "Skál", joka kritisoi kaksoiselämää, jota hänen ja muiden nuorten on pakko elää sopeutuakseen ahtaisiin kristillisiin puitteisiin. Mihin vetää raja, kun olet nuori ja kristitty? Onko synti juoda? Onko syntiä seurustella ei kristityn poikaystävänsä kanssa? Kuinka kauan on mahdollista ylläpitää kaksoiselämää? **Varaa paikat.**



Ma 8.5. klo 18 Museo Militarían elokuvasali

Marianne Blicher, *Miss Viborg* (Tanska 2022) klo 18.00 Museo Militarían elokuvasali. 100 min. K12. Suom. tekstitys.

Entinen kauneuskuningatar ja eläkeläinen Solvej asuu yksin koiransa kanssa lähiössä tanskalaisen pikkukaupungin Viborgin laitamilla.

Joka päivä hän tekee samat vanhat rutiinit invamopollaan ajellen ja reseptilääkkeitään myyden, uneksien maailmasta Viborgin ulkopuolella ja muistellen vanhoja rakkauskirjeitä.

Kun odottamattomat tapahtumat tuovat naapurintytön, kapinoivan 17-vuotiaan Katen hänen elämäänsä, syntyy epätavallinen ystävyys, ja uusi toivo tulevasta alkaa orastaa. **Varaa paikat.**

Lue lisää.

Varaa paikat täältä.